
入札結果報告書について　（令和５年度 第２回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第２号

七宗町神渕下中切地内 神渕中学校通級教室エアコン設置工事 1,925,000 2023年8月21日 ㈱福電事業 2,041,600 94.29%

2
建設課
建工第２号

七宗町神渕寺洞地内 町単林道改良天王山線待避所新設工事 7,480,000 2023年11月7日 ㈱長尾土建 7,782,500 96.11%

3
建設課
建工第３号

七宗町上麻生本郷地内 町道臨景線側溝修繕工事 4,180,000 2023年8月29日 中部興業㈱ 4,419,800 94.57%

4
水道環境課
水工第１号

七宗町神渕地内 神渕地区濾過池砂入替工事 9,680,000 2023年8月31日 ㈱長尾土建 10,010,000 96.70%

5
水道環境課
水工第２号

七宗町上麻生・川並地内 分郷・平ろ過池砂入替工事 2,233,000 2023年8月31日 ㈱丸久 2,332,000 95.75%

工事計 5件 25,498,000 26,585,900 95.91%

1
健康福祉課
健委第３号 七宗町地内

第5期七宗町障がい者計画、第7期七宗町障がい福祉計画、
第3期七宗町障がい児福祉計画策定業務委託

2,948,000 2024年3月15日 ㈱ジャパンインターナショナル総合研究所 3,202,100 92.06%

2
建設課
建委第１号 七宗町上麻生追洞地内 追洞地内道路調査設計業務 8,228,000 2024年3月21日 大日コンサルタント㈱ 13,533,300 60.80%

3
水道環境課
水委第２５号

七宗町神渕・上麻生・中麻生地内 生活基盤近代化事業詳細設計業務委託 9,570,000 2024年3月15日 ㈱太陽建設コンサルタント 10,703,000 89.41%

4
水道環境課
水委第２６号 七宗町上麻生・川並地内 各給水区域維持管理作業等（上麻生）委託業務 2,860,000 2024年3月22日 中部興業㈱ 3,025,000 94.55%

5
水道環境課
水委第２８号 七宗町神渕・上麻生地内 各給水区域維持管理作業等（神渕）委託業務 3,300,000 2024年3月22日 ㈱長尾土建 3,410,000 96.77%

　 　 委託計 5件 26,906,000 33,873,400 79.43%

1 #DIV/0!

2 #DIV/0!

備品計 0件 0 0 #DIV/0!
 合　　計 10件 52,404,000 60,459,300 86.68%

2023年5月12日

2023年5月12日


